Cachaça à Associação Catarinense dos Produtores de Aguardente de Qualidade - ACAPAQ, 

e espaços nos estandes na Exposição de Cachaça aos produtores de cachaça luizalvenses 

integrantes da Associação dos Produtores de Cachaça Artesanal de Luiz Alves - APCALA, 

totalizando 366 m² (trezentos e sessenta e seis metros quadrados) em área para exposição.     

Art. 2º Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a divulgar o Serviço Brasileiro de 

Apoio às Micro e Pequenas Empresas – SEBRAE como correalizador da 31ª Festa Nacional 

da Cachaça e da 29º Festa da Banana.

[...]

Rural” (Programa do SEBRAE), espaços nos estandes na Exposição da Cachaça à 

Associação Catarinense dos Produtores de Aguardente de Qualidade - ACAPAQ, e nos 

espaços de estandes na Exposição de Cachaça aos produtores de cachaça luizalvenses, que 

totalizará 366 m² (trezentos e sessenta e seis metros quadrados) em área para exposição.     

Importante destacar que a Fibratur Turismo e Viagens LTDA é empresa 

licitada (Licitação n.º AQS.21.002071 e Contrato n.º 095/2021) pelo SEBRAE para 

realização da parte burocrática, por isso o repasse será realizado por ela, mas quem autoriza